事務連絡 令和 2 年 ４月 ９日

関 係 各 位

島根県テニス協会

ジュニア委員会

しまねＯＰジュニアテニストーナメント開催中止について

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、日本テニス協会及び島根県教育委員会よりの勧

告を受け、島根県テニス協会ジュニア委員会は第２３回しまねＯＰジュニアテニスト

ーナメント（8/1.2）の開催を中止とする事を決定いたしました。大会に向けて練習に

励んで頂いてた選手の皆さんには大変残念な決定で申し訳ありません。現状をご理解

くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。島根県テニス協会は一日も早い収

束を祈っており、また今秋１１月開催予定の秋季しまね OP ジュニアテニストーナメ

ントが無事開催できることを切に願っています。その節には選手の皆さんのご参加を

お待ちしていますので、よろしくお願いします。